平成２２年８月５日
各      位

会 社 名  ｶﾙﾁｭｱ･ｺﾝﾋﾞﾆｴﾝｽ･ｸﾗﾌﾞ株式会社
代表者名  代表取締役社長兼 CEO 増田宗昭
（コード番号   4756  東証第１部）
問合せ先  取締役 CFO 粕谷進一
（ T E L ． 0 3 － 6 8 0 0 － 4 4 6 7 ）

（再訂正）『（訂正）「CCC グループ ２０１１年３月期 第１四半期連結業績｣の一部訂正に

ついて』の一部訂正について

平成２２年８月４日２０時０５分に発表いたしました｢（訂正）「CCC グループ ２０１１

年３月期 第１四半期連結業績」の一部訂正について｣について、記載内容の一部に誤りがあ

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

再訂正箇所及び正誤表（変更箇所は下線の位置です。）

 ３ページ
「４．「CCC グループ ２０１１年３月期 第１四半期連結業績」 ８ページ」

＜再訂正前＞
■店舗総末端売上前年比 （％）
【図 14】 ＜訂正前＞の表

＜再訂正後＞
■店舗総末端売上前年比 （％）
【図 14】 ＜訂正前＞の表

以上

 1/1